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Aloite Keski-Suomen hyvinvointialueelle lastensuojelun sosiaalityössä huomioita-
viksi periaatteiksi

Esitys perustuu hallituksen esitykseen HE 170/2021 vp 

Hallituksen esityksen perusteluissa painotetaan seuraavaa: ”Lapselle tulisi mahdolli-
suuksien mukaan turvata sama sosiaalityöntekijä koko lastensuojelun prosessin 
ajan, jos on lapsen edun mukaista ja käytännön työssä mahdollista toteuttaa. 
Tämä edellyttäisi osassa kuntia työtapojen uudelleen organisointia, jotta sama so-
siaalityöntekijä voisi seurata lapsen mukana avohuollon, sijaishuollon ja lopulta 
jälkihuollon aikana. Lastensuojeluprosessin eri vaiheissa vaihtuvat sosiaalityön-
tekijät tarkoittavat asiakkaan näkökulmasta montaa vastuutyöntekijää, katkeilevia 
ihmissuhteita ja mahdollisia katkoksia tiedonkulussa. Toisaalta avohuollon, sijais-
huollon ja jälkihuollon työ edellyttää pitkälle erikoistunutta osaamista. Yhdennetty työ 
aina 25-vuotiaan nuoren aikuisen jälkihuollon sosiaalityöhön tekee työn sisällöllisistä 
osaamisvaatimuksista vaativat. Viimekädessä kunta harkitsee kuinka se organisoi pal-
velunsa rakenteen parhaaksi katsomallaan tavalla.” 

Keski-Suomen pienemmissä kunnissa lastensuojelun sosiaalityö on jo pääosin toteutet-
tu hallituksen esityksen perustelujen mukaisesti. On tärkeää, että mallia voidaan jatkos-
sakin soveltaa ja levittää myös muille alueille, joissa se ei vielä ole täysimääräisesti käy-
tössä. Riittävä asiantuntemus sijaishuollon osalta on voitu turvata Keski-Suomen sijais-
huoltoyksikön toimesta. Tätä asiantuntijaroolia tulee edelleen vahvistaa myös avohuol-
lon ja jälkihuollon osalle. Siten voidaan turvata lastensuojelun sosiaalityössä riittävä 
osaaminen kaikilla näillä osa-alueilla.

Keski-Suomen hyvinvointialueen arvoja ovat mm., että kohtaamme ihmislähtöisesti ja 
yhdenvertaisesti. Menestystekijöitä ovat mm. ihmislähtöiset ja kustannusvaikuttavat pal-
velut, sekä saumaton palvelujen yhteensovittaminen ja toiminnan tavoitteellinen kehittä-
minen ja uudistaminen. Tavoitteena on mm., että toiminnan vaikuttavuus ja kustannuste-
hokkuus vahvistuvat.

Peruspalvelujohtajan ehdotus: Uuraisten kunnan peruspalvelulautakunta esittää Kes-
ki-Suomen hyvinvointialueen hallitukselle, että Keski-Suomen hyvinvointialue linjaa halli-
tuksen esityksen perustelujen mukaisesti, että lapselle tulee mahdollisuuksien mukaan 
turvata sama sosiaalityöntekijä koko lastensuojelun prosessin ajan, jos se on lapsen 
edun mukaista ja käytännön työssä mahdollista toteuttaa. Riittävä asiantuntemus turva-
taan mm. sijaishuoltoyksikön asemaa vahvistamalla.

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Toimenpiteet: Ote Keski-Suomen hyvinvointialueen hallitus
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